Adatlap
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 9:07:54 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
IE-FC-IP-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

User Documentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Katalógusok Catalogues in PDF-format
Kiadványok FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Adatlap
IE-FC-IP-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rajzok
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 9:07:54 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Méretrajz
Adatlap
IE-FC-IP-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tartozékok
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 9:07:54 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 4
Lapos csavarhúzó
  Hornyos csavarhúzó lekerekített pengével SD DIN 5265,
ISO 2380/2, behajtó a DIN 5264, ISO 2380/1 szerint.
Chrom Top hegy, SoftFinish markolat
Általános rendelési adatok
VerzióTípus SDS 0.4X2.5X75
Rendelési szám9009030000
GTIN (EAN) 4032248266944
Qty. 1 Stück
Csavarhúzó, Csavarhúzó
Üres
  Az ESG a bevált és tesztelt MultiCard formátumú jelölő
számos ismert elektromos készülékhez. Az eredmény egy
kiváló minőségű, kontrasztos készülékjelölő.
A Siemens, az ABB, a Beckhoff és számos más gyártó
készülékeihez különböző típusok kaphatók.
Az előnyök áttekintése:
• általános célú címkék; öntapadós vagy felpattintható
címkék, típustól függően,
• illesztett készülékekhez, pl. kismegszakítókhoz
címkesínre pattintható ESG jelölőket szállítunk.
• Egyedi lézer-minőségű nyomtatás a műszaki
jellemzőknek megfelelően
Egyedi nyomtatáshoz: Kérjük, küldje el az M-
Print PRO vagy M-Print PRO Online (telepítés nélkül)
jelölőszoftverünk fájlját a címkézési előírásokkal.
Általános rendelési adatok
VerzióTípus ESG 7/20 SIRIUS MC NE WS
Rendelési szám1736181044
GTIN (EAN) 4008190985950
Qty. 200 Stück
ESG, Készülékjelölők x 20 mm, PA 66, Szín: fehér, dugaszolható